
R000033579Z23_02358

SOCIETE GENERALE KB
Equipment Finance

DOHODA KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 28.06.2023 A SMLOUVĚ
O Ú VĚ RU Č . 17020336123

Identifikace poskytovatele financování: Identifikace prodávajícího:

SG Equípment Finance Czech Republic s.r.o. Unikont Group s.r.o.
námě stí Junkový ch 2772/1 Služ eb 609/6
15500 Praha 5 10800 Praha

lČ : 61061344 lČ : 41193113
DIČ : CZ61061344 DIČ : CZ41193113
Zápis v OR: Mě stský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Mě stský soud v Praze, C 4307

- dále jen SGEF - - dále jen prodávající -

Identifikace příjemce financování jako kupujícího:

CHETES s.r.o.
Pelhřimovská2268/1
350 02 Cheb

lČ : 25208845
DIČ : CZ25208845
Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, C 8677

- dále jen kupující -

I. Ú vodní ustanovení

1.1. Prodávající a kupující uzavřeli vý š e uvedenou smlouvu (resp. smlouva vznikla potvrzením objednávky
kupujícího) (dále jen „ smlouva/objednávka“ ) o dodání Třístranný sklápě č Multicar M3IC 4x4 (vý robní
Č íslo: WMU2M3I6DNWGOQ831) (dále jen „ předmě t‘) za cenu 2 792 141,00 CZK (dále jen “ kupní
cena) + 586 349,61 CZK představující DPH. Kupující se ve vý š e uvedené smlouvě /objednávce
zavázal uhradit 100% kupní ceny vč. DPH ve prospě ch účtu prodávajícího.

1.2. Dále kupující jako příjemce financování uzavřel se SGEF jako poskytovatelem financování smlouvu
o úvě ru Č . 17020336/23 (dále jen „ smlouva o úvě ru“ ). Prostřednictvím poskytovaného úvě ru bude
financována kupní cena ve vý š i 2792 141 ‚00 CZK a DPH ve vý š i 586 349,61 CZK na účet
prodávajícího. Celková vý š e poskytnutého úvě ru je ve vý š i 3 378 490,61 CZK. Konečná vý š e
poskytnutého úvě ru bude stanovena v souladu se smlouvou o úvě ru.

II. Postup zaplacení kupní ceny

2.1. SGEF se zavázala při splně ní následujících podmínek (tzn. budou-Ii SGEF předány níž e uvedené
dokumenty) vyplatit částku ve vý š i 3 378 490,61 CZK ve prospě ch účtu prodávajícího uvedeného na
daň ovém dokladu:

- předání kopie daň ového dokladu prodávajícího vystaveného kupujícímu na Č ástku kupní ceny dle
kupní smlouvy/objednávky,

- předání kopie smlouvy/objednávky uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím a/nebo
smlouvy/objednávky potvrzenéprodávajícím,

- předání přejímacího protokolu prodávajícího, který bude podepsán kupujfcím, ohledně předání
předmě tu dle smlouvy/objednávky,

- předlož ení podepsané smlouvy/podepsaný ch smluv o zajiš ťovacím převodu vlastnického práva
specifikované/specifikovaný ch ve smlouvě o úvě ru.

2.2. Prodávající souhlasí s uhrazením Č ásti kupní ceny ze strany SGEF ve shora specifikované vý š i.
Přísluš náčást kupní ceny bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený v daň ovém dokladu, který
musí bý t současně registrovaný m účtem zveřejně ný m správcem daně v registru plátců DPH. Pakliž e
nebude v den zadání příkazu k bezhotovostnímu převodu takový účet registrován, SGEF provede
úhradu přísluš néčásti kupní ceny vý hradně na účet zveřejně ný správcem daně v registru plátců DPH.

I I H III H II I I 1 I U U 1111111 II
FCZO1BO1E1



R000033579_Z23....02358

Na účet, který není zveřejně ný správcem daně v registru plátců DPH, provede SGEF úhradu přísluš né
Č ásti kupní ceny pouze v případě , bude-Ii tento postup potvrzen písemně prodávajícím a kupujícím.

2.3. Dojde-Ii k odstoupení od smlouvy/objednávky, je o tom kupující povinen neprodleně informovat SGEF.
Prodávající se zavazuje na první písemnou vý zvu vrátit SGEF veš keré přijaté platby dle této dohody.
Prodávající není oprávně n k jednostrannému započtení jaký chkoli svý ch pohledávek proti pohledávce
SGEF na vrácení plateb poskytnutý ch dle této dohody.

III. Převod vlastnického práva

3.1. Není-li vlastnické právo k předmě tu převedeno na kupujícího dříve, dohodly se smluvní strany této
dohody na převodu vlastnického práva k předmě tu na kupujícího okamž ikem úhrady části kupní ceny
ze strany SGEF. Prodávající a kupující prohlaš ují, ž e toto ujednání mápřednost před ujednáním
uvedený m ve smlouvě /objednávce. S ohledem na uvedenéprodávající potvrzuje, ž e vlastnické právo
k předmě tu bude převedeno na kupujícího nejpozdě ji okamž ikem připsání Č ásti kupní ceny ze strany
SGEF na účet prodávajícího bez ohledu na jakékoli jinézávazky vyplý vající ze smlouvy/objednávky.

IV. Ostatní ujednání

4.1. V případě , ž e SGEF financuje kupní cenu předmě tu včetně DPH, bere kupující a prodávající
na vě domí, ž e v souladu s přísluš ný mi ustanoveními zákona Č . 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zně ni pozdě jš ích předpisů (dále též „ zákon o DPH‘) je prodávající povinen odvést (zaplatit)
přísluš nému správci daně přísluš nou daň z přidané hodnoty (dále též „ DPH‘) ve vý š i dle platný ch
právních předpisů, která bude připočtena ke kupní ceně bez DPH uvedené vý š e v této dohodě .
Prodávající dále prohlaš uje, ž e úplata za zdanitelné plně ni, kteráje předmě tem této dohody (kupní
cena) není bez ekonomického opodstatně ní zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny dle zákona
Č . 151/1 997 Sb., o oceň ování majetku a o změ ně ně který ch zákonú, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

V případě , ž e prodávající nesplní svoji povinnost podle prvého odstavce bodu IV. této dohody
a neodvede přísluš nou DPH Č i její Č ást v souvislosti s touto dohodou přísluš nému správci daně , bere
kupující na vě domí, ž e můž e bý t vyzván přísluš ný m správcem daně k odvedení (zaplacení) přísluš né
DPH. Kupující zároveň prohlaš uje, ž e tato skutečnost nemájaký koli vliv na platnost a ü Č innost smlouvy
o úvě ru uvedenévý š e, a zároveň na puvinnos kupujícího jakož to příjemce financování platit dohodnuté
splátky úvě ru.

4.2. V případě , ž e SGEF financuje kupní cenu předmě tu včetně DPH a prodávající je v okamž iku
uskutečně ní zdanitelného plně ní označen správcem daně jako nespolehlivý plátce v registru plátců
DPH v souladu s přísluš ný mi ustanoveními zákona o DPH, a SGEF má dle této dohody zaplatit
prodávajícímu kupní cenu či její Č ást včetně DPH, prodávající a kupující souhlasí s tím, ž e SGEF zaplatí
prodávajícímu pouze kupní cenu bez DPH, resp. část kupní ceny bez DPH. SGEF bude prodávajícího
a kupujícího písemně informovat o změ ně částky, kterou SGEF zaplatí na účet prodávajícího. Kupující
je v takovém případě povinen uhradit celkovou vý š i DPH na osobní depozitní účet vedený u místně
přísluš ného správce daně prodávajícího do 5-ti dnů od obdrž ení informace od SGEF. Kupující je dále
povinen zaslat SGEF kopii vý pisu z účtu s vyznačenou úhradou přísluš né vý š e DPH do 5-ti dnů od
zaplacení DPH na osobní depozitní účet prodávajícího. V důsledku této změ ny úhrady kupní ceny ze
strany SGEF si SGEF a kupující následně písemný m dodatkem sjednají změ nu smlouvy o úvě ru.

4.3. Je-li kupující a/nebo dodavatel povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
a nezveřejní tento dokument a veš kerou související smluvní dokumentaci (se znečitelně ný mi citlivý mi
osobními údaji a podpisy účastníků) v registru smluv před Č erpáním úvě ru, nejpozdě ji vš ak jeden den
před uplynutím zákonné lhůty podle 5 odst. 2 citovaného zákona a nezajistí, aby poskytovatel
financování obdrž el potvrzení o uveřejně nr veš keré shora uvedené dokumentace v registru smluv
zasílané správcem registru smluv, chápe se takové poruš ení za podstatné poruš ení smlouvy
a poskytovatel financování je oprávně n od této dohody odstoupit.

V. Závě rečnáustanovení

5.1. Prodávající a kupující kaž dý za sebe prohlaš uje, ž e při jednání o uzavření této dohody mu byly sdě leny
vš echny pro ně j relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení mož nosti uzavřít tuto dohodu dle

1728 zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ občanský
zákoníka), a ž e neočekáváani nepož aduje od SGEF ž ádnédalš í informace v této vě cí.

2/3 cz_sDA_o17_5o7_lol_c2



R000033579_Z23_02358

5.2. V případě , ž e tato dohoda nebude uzavírána mezi současně přítomný mi stranami, platí, ž e strana
odliš náod SGEF můž e návrh dohody přijmout pouze ve zně ní navrhovaném SGEF s vyloučením
mož ného přijetí návrhu této dohody s dodatkem nebo odchylkou dle 1740 odst. 3 občanského
zákoníku. Je-li tato dohoda podepisována ze strany SGEF elektronicky, nabý vá platnosti nejdříve
podpisem druhéz osob, které ji podepisují za SGEF. Ustanovení o nabytí platnosti a/nebo účinnosti
nejdříve okamž ikem podpisu druhé z osob podepisujícĺch za SGEF v případě elektronického
podepisování se uplatní rovně ž na veš kerépřrpadnédodatky či přílohy této dohody.
Jsou-li prodávající a/nebo kupující povinný mi osobami podle zákona Č . 34012015 Sb., o registru smluv,
tato dohoda nabude účinnosti nejdříve okamž ikem jejího zveřejně ní v registru smluv, není-li sjednáno
pozdě jš í datum účinnosti -

5.3. Smluvní strany této dohody si ujednaly, ž e vylučují aplikaci ustanovení 1799 a 1800 občanského
zákoníku tý kající se smluv uzavíraný ch adhezním způsobem na tuto dohodu.

5.4. V případě , ž e v podpisové tabulce není čitelně vyplně no jméno a/nebo funkce podepisující osoby,
zmocň ují prodávající a kupující SGEF k doplně ní tohoto údaje, popřípadě opravě chybně uvedené
funkce s tím, ž e takovédoplně ní či oprava nemají a nebudou mít vliv na platnost a účinnost této dohody.
Ustanovení o doplně ní jména a/nebo funkce či o opravě funkce se uplatní rovně ž na veš kerépřípadné
dodatky či přílohy této dohody.

5.5. Tato dohoda se řídí český m právním řádem. Vš echny spory, jež vyplynou z této dohody a souvisejí
s ní, budou s konečnou platností rozhodnuty u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře Č R a
Agrární komoře Č R podle jeho řádu třemi rozhodci.

Plzeň , 11.07.2023 Praha, 11.07.2023 Cheb, 11.07.2023
Místo, datum Místo, datum Místo, datum

SGEF: Prodávající: Kipujíc
SG Equipment Finance Czech Unikont .Č HET

Michal Hucl P
Jméno Jméio

zmocně nec zmocně nec ..

Funkce Funkce Funkce

V případě elektronického podepisováni mohou bý t podpisy připojeny namísto ve shora uvedépodpisové
tabulce v podpisovém archu, jenž je v takovém případě nedílnou součástr tohoto dokumentu.

3 / 3 CZSDA_017_507_1O1_c2



4


